**E**te: ecce ego mitto uos sic agnos  
inter lupos. **N**olite portare saccu  
lū neq; perā neq; calciāmēta: et ne  
minē per uiam salutaucritis.

**CIRYL.** Narrat lucas cōsequēter. **lxx.** discipulos  
v'dicasse sibi a christo apostolicā eruditōem: mode  
stia: innocentia: equitate: nihilq; mūdanozū sacris  
p'dicatioib' p'ferre: aspirare aut' adeo ad fortitudinē  
mētis vt nullū terribiliū formidēt: neq; ipaz morte

et susceperint uos: manducate: q̄ ap-  
ponunt uobis: et curate infirmos q̄  
i illa sunt: et dicite illis: Appropin-  
quet in uos regnum dei. In quacumq̄  
autē ciuitatē intraueritis et nō susce-  
perint uos: exeuntes in plateas eius  
dicite: Etiam puluerē q̄ adhesit no-  
bis de ciuitate uestra extergim⁹ in  
uos. Tū hoc scitote qz appropiqua-  
bit regnū dei. Dico uobis: qz sodo-  
mis in die illa remissius erit q̄ illi  
ciuitati.

**CHRY.** Honor oīus mater pax est sine qua cete-  
ra inania sunt. ppter qd̄ oīs discipulis intrantib⁹  
domos: illico pacē iussit pferre tanq̄ bonorū idiciū  
dicens: In quacūq̄ domū intraueritis p̄mum dicite  
pax huic domui. **AMBR.** Ut. s. pacis pferam⁹  
nunciat: ipse p̄m⁹ ingressus pacis b̄ndictōe celebret.

**CHRY.** An̄ pontifex ecclesie tradit eam dicens:  
Pax uobis. Implorat autē pacē sancti: nō solū eā q̄  
versat inter hoies adinuicē: sed et eā que p̄tinet ad  
nos ipsos. nā sepi⁹ in pectore bellū gerim⁹: et nullo  
molestiē turbamur: neciō praua desideria ⁊ nos  
credo insurgūt. **TYTUS.** Dicit autē: Pax huic do-  
mū. s. habitantib⁹ domū: oēs alloquātur: maiores  
pariter et minores: neqz cū indignis uestra salutatio  
dirigat. vñ subdit: Et si ibi fuerit filius pacis: requi-  
sitor sup illū pax uestra. q. d. uos quidē pferetis ver-  
bum: aut pacis applicab̄ meo iudicio vbiq̄  
dignū eē videbit. Siquis aut nō sit dign⁹: nō estis  
oculū: nec vobis uestroz gr̄a perit: imo recipiat  
ad uos. Et hoc ē qd̄ subdit: Simautē ad uos reuer-  
tet. **GREGO.** Pax enī que ab ore p̄dicatois of-  
fertur aut requiescit in domo: si in ea fuerit quisq̄ p̄-  
destinat⁹ ad vitā: et celeste v̄bū sequit⁹ qd̄ audit. aut  
si null⁹ audire voluerit: ipse p̄dicatoz sine fructu nō  
erit: qd̄ ad eū pax reuertit⁹: dū ei a dño p labore sui  
operis merces recōpensat. Si aut pax uestra recipi-  
tur: dignū est vt ab eis terrena stipendia cōsequimur  
quib⁹ patrie celestis p̄mia offerimus. vñ sequit⁹: In  
eadē autē domo manete edētes et bibētes que apud  
illos sunt. Ecce q̄ perā faculū portari p̄hibuit: sum-  
ptus et alimenta ex eadē p̄dicatōe cōcedit. **CHRY.**  
Sed ne aliquis diceret: cōsumo res pp̄rias parādo  
aduenis mensam: illū p̄mo intrantē facit tibi pacis  
donū offerre: cui n̄b̄l est equale: vt scias te maiora  
q̄ des suscipere. **TYTUS.** Vel aliter cōtinnat: Nō  
estis cōstituti iudices eoz: q̄ sunt digni vel indig-  
nicodatis et bibatis q̄ vobis offerunt ab eis. Dimit-  
te autē tibi eoz: q̄ vos recipiūt examen: nisi vobis  
quoz sit notū nō eē ibi filiū pacis: tūc enī fortassis  
retrocedere debetis. **THEOPHI.** Uide igit quā-  
liter discipulos mendicare instituit: et p̄cipio eos nu-  
trimentū b̄re voluit. nā subdit: Dign⁹ est enī opera-  
rius mercede sua. **GREGO.** Sūt enī iā de mer-  
cede operarij ipsa alimēta sustentatōis: vt hic mer-  
ces de labore p̄dicatōis inchoet: que illic de verita-

tis visione pficit. Quia in re considerandū est: qz vñ  
nostro operi due mercedes debent: vna in via que  
nos in labore sustētat: alia in patria: q̄ nos resurre-  
ctione remunerat. Merces itaqz q̄ in p̄nti recipitur  
hoc in nobis debet agere: vt ad sequentē mercedē  
robust⁹ tendat. Verus q̄ quisqz p̄dicatoz nō iō p̄di-  
care debet: vt in hoc tpe mercedē accipiat: sed ideo  
mercedē recipere: vt p̄dicare valeat. Quisquis nāqz  
iō p̄dicat: vt hic laudis vel muneris mercedē recipi-  
at: eterna mercede se p̄uat. **AMBR.** Subditur  
virt⁹ alia: ne de domo ad domū quis vaga facilita-  
te demigret. Sequit⁹ enī: Nolite trāsire de domo i  
domū. vt. s. amore hospitali seruem⁹ cōstantiā: neqz  
aliquā amicitie necessitudinē facile resoluamus.

**BEDA:** Descripto autē diuerse dom⁹ hospitiō: qd̄ iā  
in ciuitatib⁹ agere debeāt docet: p̄is. s. in oībus cō-  
care: ab impioz vō p̄ oīa societate secerni. vñ sequit⁹  
Et in quacūqz ciuitatē intraueritis: et susceperint vos  
māducate que apponūt vobis. **THEO.** Quāuis  
modica existat: et vilia nihil amplius inq̄rentes: de  
nūciat etiā eis vt operātes miracula hoies ad suas  
p̄dicaciones attraherēt. vñ subdit: Et curate infir-  
mos: qui in illa sunt. Et dicite illis: appropiquauit  
in uos regnū dei. Si enī p̄is curaueritis: deinde do-  
cueritis: p̄sperabit⁹ f̄mo: et hoies credēt regnū dei  
appropinquare. nō enī curarent: nisi hoc aliq̄ virt⁹  
diuina pficeret. Sed etiā cū fz aīam curātur: appro-  
pinquat i eos regnū dei: qd̄ longe est ab eo cui do-  
minat⁹ peccatū. **CHRY.** Uide autē dignitatē apo-  
stolorū: nihil sensibile mouent pferre: qualia circa  
moysen et p̄phetas. s. bona terrena: sed quedā noua  
et mirabilia. s. regnū dei. **MAXI.** Dicit aut appro-  
pinquat. nō vt oīdat tēporis breuitatē: neqz enīz  
regnū dei venit cū obseruatione: sed oīdit: disposito  
nem hoīz ad regnū dei: quod quidē potētia est in  
omnib⁹ credētib⁹: actu vero in his qui respuūt cor-  
poralē vitā: et solā eligūt spiritalē: q̄ dicere possunt:  
Uitō aut nō ego: s. viuūt i me christ⁹. **AMBR.**

Deinde docet excutiendū de pedib⁹ puluerē: siquis  
recipiēdos ciuitatis hospitiō nō putauerit dicens:  
In quacūqz cui. s. trane. et nō rece. uos: exeuntes in  
pla. dicite: etiā puluerē pedū q̄ adhesit in nobis de  
cui. uestra extergit. i. uos. **BEDA:** Uel ad cōresta-  
tionē terreni laboris: que p̄ illis inaniter susceperit:  
vel vt oīdat vsqz adeo se ab ipsis nihil terrenū que-  
rere: vt etiā puluerē de terra eoz nō sibi patiant⁹ ad-  
herere. Uel p̄ pedes ipsum opus et incessus p̄dicatō-  
nis significat: puluis vō quo aspergunt: terrene le-  
uitas ē cogitationis: a qua et summi doctores imu-  
nes eē nequeunt. Qui ergo spreuerit doctrinā: labo-  
res et pericula docentū: ad testimonū sue damna-  
tionis inflectūt. **ORIGE.** Extergendo q̄ puluerez  
pedū in eos quodammodo dicit: puluis peccatorum  
n̄roz merito veniet sup uos. Et attēde qz quecumqz  
ciuitates nō suscipiūt apostolos sanāqz doctrinam  
h̄nt plateas: iuxta illud: Lata est via q̄ ducit ad p̄di-  
tionē. **THEO.** Et sicut recipientib⁹ apostolos ap-  
propinquare regnū dei dicit in b̄nficiū: sic non reci-  
pientibus in p̄iudiciū. vñ subdit: Tū hoc scitote qm̄  
appropinquauit regnū dei. Sicut aduentus regis est  
q̄busdā ad penā: quibusdā vō ad honorē. vñ de co-  
rum pena subdit: Dico aut vobis qz sodo. i. illa die